COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DEL 10/06/2009 N° 29

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 35
DEL 27.05.2009, ADOTTATA IN SURROGAZIONE DEL C.C.
ART. 175 - COMMA 04 - D.Lgs. 267/2000, CONCERNENTE
“VARTAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 2009

L’anno duemilanove addl dieci del mese di giugno, alle ore
21:00 nclla sede Municipale di Vallecrosia, si & riunito il
CONSIGLIO COMUNALE che il Presidente riferisce essere stato
convacato nei modi e termini di legge.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale
attesta che la presente deliberazione, a
norma dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata all’albo pretorio del
Comune il giorno 23.06-09 e
vi rimarra per 15 giorni consecutivi fino
al giorno 08 OF . 0F

. 1 T o~ (
Vallecrosia, i 7 3. 04 oy

Consiglieri

Presenti

Assenti

Estremi di esecutivita

POLITT Avv. ROBERTA

CROESE Dott, SILVAND

Si

BIASI Geom. ARMANDO

Si

TURONE Geom. TEODOROQ

Si

BALBIS GRAZIANO

S

PERETTI GIANFRANCO

RONDELLI LUCIANA

GIACOBBE Dott. ROCCO

URCIUOLI VITTORIO

BERTUCCI NELSA

MORESCHI NAZARENQO

BECAGLI FULVIQ

AMELIA Dott. SALVATORE

PERRI FABIO

ESPUGNATO DOMENICA

FERRERO Dott. ENRICG

LANTERI GIAN PAOLO

SRR

Assiste il Segretario Com.le CITINO ZUCCO Dott. FRANCESCO.
11 Sig. GIACOBBE DR. ROCCO - Presidente — assume la presidenza e constatata la validita della
seduta dichiara aperta la discussione sulla pratica in oggetto.



Py,

PUNTO N. 03 DELI’ORDINE DEL GIORNO

OGGETTO: Ratifica deliberazione della G.C. n. 35 del 27.05.2009, adottata in surrogazione
del Consiglic Comunale, art. 175- comma 4 — D.Lgs. 267/2000-, concernente:
“?VARIAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 2009

=-=-0000000--
Relaziona il Sindaco;
Nessun Consigliere chiede la parola, per cui

IL CONSIGLIO COMUNALE

Avuta lettura , ai fini della prescritta ratifica, della deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del
27.05.2009 ad oggetto : “” Variazione al bilancio preventivo 2009°;

7. Visto I'art. 175, comma 4 , del D. Lgs. 267/2000;

&

/Riconosciuta I'urgenza, I'opportunita e la regolarita del predetto provvedimento, nonché della

- variazione di bilancio operata con la deliberazione citata;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio finanziario in merito alla regolarita
tecnico-contabile del presente atto , art. 49 — comma 1 - D. Lgs. 267/2000:

Dato atto che sul provvedimento oggetto di ratifica era stato acquisito il parere favorevole dei
Revisori;

Con voti favorevoli n. 11 (undici), contrari nessuno, dei n. 15 (quindici) Consiglieri presenti dei
quali n. 11 (undici) votanti, e n. 04 (quattro) astenuti —la minoranza :

DELIBERA

Di ratificare, come ratifica, ad ogni effetto di legge la deliberazione n. 35 del 27.05.2009 , adottata
con urgenza dalla Giunta Comunale ed avente I’oggetto indicato nella premessa.

L a
ANAAAAAAANANANA

H. SEGRETARIQ COMUNALE
< Dott.Citino Zwcco Rrandesco)
l/’

J DEL CONSIGLIO
tt, R siacobb
0 }{./q_ o laco €)
/

/ () //




r OLD (LJQ 2(- @{T

ASTRUTTOR Di
(Rag. Giuliina esfu)

AR A A AN S N SN AT NS N SN AT AN LR SO DN A A

PAREITSOTTO N 290500 CONTA3TE

B, X
AAANAANANASNANNNA AN NAANANAANAANNANNAANNSNANNNNNN (\A;Sr\'nerﬁpfrlme
ATTESTAZIONE DI COPTRTURA FINANZTA
£e
53

N\
.
ANLMAAAAANAAAANNNADNNLNDNDNNASDN AN NANDNNANNNDBNENANAOINONDIDANNANANNSDNNDNNNANN N .\AA‘/\:%AA\\ A

DECISTIONE DELL’ORGANO DELIBERANTE

1) - VOTAZIONE, espressa per alzata di mano/scheda segreta, sulla deliberazione:

SeTutatoris vuueeeen.- o b SRR ecreblnc 5 NRRNEEANT G SABEH 508 B S A S A w A AN T V8 P m e tn s

1.'esito della votazione sulla deliberazione sopra indicata & stato il seguente:

Presenfid. cvveevnnr.-

Asteﬂunn_‘ I (.__,.__._ ____________ R SN R S R siatennra Arwvirsiiesw .q-..--................._..)
Votantii. . -

Vaoti Favoreveh ‘\I

Votl Contrati N. ......-. e (O SO T NN FRAN 58 S I B Rwmmmserme s o4 )

e pertanto a maggioranza assoluta/ad unanimita di voti. NN 5
L & it A e e Eoe e S B e e e R e ok R i e e e e R e e e e k] b \\ 
2) - VOTAZIONE, espressa per alzata di mano, per I'immediata esecunivita, exart. 134—c, 4~ del D.Lgs. j'-)
267/200Z:

L'esito della votazione sulla deliberazione sopra indicata & stato il seguente:

Presenfli . ...c..ou

Astenutt . SRR e s v T T R e COMUNE Di VALLECROSIA
Votanti n.
Vot Favorevoll\l ............ Prot. Gen. 0006537
Vo Comtrari Wy v s o wepes (orereenereneneans e Data 04/06/2009
Categoria. 01
Classe. 06

E pertanto a maggioranza assohuta/ad upanimita di votl.

ANANAAANANASANNANNNNSDINNOAD, ey a0 Cows i EOEORIA =N -
[1, PRESIDENTE TEER R e EREEE [L SEGRETARIO g

ﬂ;ﬁﬁ%wm

S i



